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Aktuella ärenden

• Covid -19

• Sjukvårdsregional samverkansgrupp för Nationell 
högspecialiserad vård

• Nominering av representant beredningsgrupp 2 NHV

• Organisation organdonation och vävnadsdonation
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Konstaterade fall per dag av covid-19, Sverige, rullande medelvärde 7 dygn
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Sverige, IVA-vård
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Gävleborg, IVA-vård
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Dalarna, IVA-vård
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Sörmland, IVA-vård
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Uppsala, IVA-vård
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Värmland, IVA-vård
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Västmanland, IVA-vård
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Örebro, IVA-vård
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Mellansverige, IVA-vård
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Dalarna, sjukhusvård
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Gävleborg, sjukhusvård
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Sörmland, sjukhusvård
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Uppsala, sjukhusvård
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Värmland, sjukhusvård
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Västmanland, sjukhusvård
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Örebro, sjukhusvård

0

100

200

300

400

20
21

-0
9-

01
20

21
-0

9-
07

20
21

-0
9-

13
20

21
-0

9-
19

20
21

-0
9-

25
20

21
-1

0-
01

20
21

-1
0-

07
20

21
-1

0-
13

20
21

-1
0-

19
20

21
-1

0-
25

20
21

-1
0-

31
20

21
-1

1-
06

20
21

-1
1-

12
20

21
-1

1-
18

20
21

-1
1-

24
20

21
-1

1-
30

20
21

-1
2-

06
20

21
-1

2-
12

20
21

-1
2-

18
20

21
-1

2-
24

20
21

-1
2-

30
20

22
-0

1-
05

20
22

-0
1-

11
20

22
-0

1-
17

20
22

-0
1-

23
20

22
-0

1-
29

20
22

-0
2-

04
20

22
-0

2-
10

20
22

-0
2-

16

Mellansverige, sjukhusvård
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Sjukhusvård  Danmark

Inlagda På IVA På IVA i respirator

Danmark slopar restriktioner
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Uppdrag för sjukvårdsregional samverkansgrupp för Nationell högspecialiserad vård (NHV)

Uppdragsgivare
Samverkansnämndens ledningsgrupp.

Uppdrag och avgränsning
· Informationsutbyte och diskussion avseende vad som är aktuellt nationellt samt inom de regioner i 
Sjukvårdsregion Mellansverige som har eller ska söka om tillstånd att bedriva Nationell högspecialiserad vård 
(NHV).

· Stöd till samverkansnämndens ledningsgrupp för att samordna det sjukvårdsregionala arbetet avseende 
områden som är aktuella för NHV

· Stöd till samverkansnämndens ledningsgrupp för att föreslå eventuella förändringar av övergripande rutiner 
avseende NHV.
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Nominering till beredningsgrupp 2 i processen för nationellt högspecialiserad vård

Nuvarande representanter
Region Uppsala Mikael Köhler
Region Västmanland Håkan Wittgren (slutar)

Beredningsgrupp 2
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Organisation organdonation och vävnadsdonation
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